ГЛАВА
 НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 6                                                                от 23 апреля  2013 года

О создании и расчета транспортного звена для размещения эвакуируемого населения на территории Новокиреметского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях планирования, организации и проведения эвакуационных мероприятий на территории Новокиреметского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать и рассчитать транспортное звено для размещения эвакуируемого населения на территории Новокиреметского сельского поселения. (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокиреметского
сельского поселения                                           И. Р. Шакиров

[bookmark: _GoBack]